

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Добролюбова пр., д.3, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2023	июнь 2023 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч триста девятнадцать рублей 80 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,7		10 319,80
PCY						0,7		10 319,80
1	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 3, итп) БП-00025296 Петля каплевидная 10*65	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,2	10 637,65	2 127,53	
				шт	2	37,50	75,00	
2	2	Изготовление двери (пар. 3, итп) БП-00026253 Арматура класс А3 А500С 14 дл 5,85м (осн) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн) БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн) БП-00023191 Анкер латунный 10мм (без покрытия 2 шт)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	0,5	16 384,54	8 192,27	
				м.п.	2	102,23	204,46	
				м2	0,5	1 554,32	777,16	
				м.п.	4	227,26	909,04	
				шт	3	112,50	337,50	

Прямые затраты по разделу:	5 042,25
в т. ч. зарплата:	2 706,67
Накладные расходы по разделу:	2 242,94
Сметная прибыль по разделу:	1 314,64
НДС 20% по разделу:	1 719,97
Итого по разделу, включая НДС:	10 319,80
Прямые затраты по всем разделам:	5 042,25
в т. ч. зарплата:	2 706,67
Накладные расходы по всем разделам:	2 242,94
Сметная прибыль по всем разделам:	1 314,64
НДС 20% по всем разделам:	1 719,97
Итого по разделам, включая НДС:	10 319,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джагилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.